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Beslut  
1. Stadsdelsnämnden godkänner region västerorts boendeplan för 
bostäder med särskild service för personer med 
funktionsnedsättning 2022-2032 när det gäller den del som avser 
Bromma stadsdelsnämnd. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsförvaltningarna i region västerort (Rinkeby-Kista, 
Hässelby-Vällingby, Bromma och Spånga-Tensta) har i samarbete 
tagit fram en plan för bostäder med särskild service för personer 
med funktionsnedsättning för perioden 2022-2032. Regionens 
boendeplan är, tillsammans med övriga regioners boendeplaner, 
underlag till den stadsövergripande boendeplanen som tas fram av 
socialförvaltningen. Boendeplanen omfattar bland annat befintliga 
boenden, planerade byggprojekt och uppskattat behov av bostäder 
med särskild service för personer med funktionsnedsättning. 
Swecos prognos över behovet av bostäder med särskild service för 
perioden 2022-2032 utgör ett viktigt underlag i boendeplanen. 
 
Detta kontorsutlåtande har i avvaktan på stadsdelsnämndens 
sammanträde den 24 mars 2022 beslutats av stadsdelsdirektör Lisa 
Kinnari och avdelningschef Magnus Borgsten. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom 
förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Johan Heinonen m.fl. (S) lämnade ett särskilt uttalande: 
 
Stadsdelsförvaltningarna i västerort har lämnat en lägesbeskrivning 
i Boendeplanen för särskild service för västerort. Vi blir oroade 
över de brister och svårigheter förvaltningen pekar på inom en rad 
områden under prognosperioden och avsaknaden av åtgärder för att 
komma till rätta med detta  
Underskott av bostäder, svårighet med att matcha reellt behov med 
verklig tillgång, brister i stadens valfrihetssystem, brister i 
planeringen av servicebostäder i alla stadsdelar är alla stora risker 
som slår mot grupper bisamhället med minst möjlighet att göra sin 
röst hörd. 
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Sammantaget skriver Regionen att de bedömer att det är svårt att 
dra slutsatser på helheten och att få en fullständig bild av hur 
kommande utbud kommer motsvara de kommande behoven. Djupt 
oroväckande hur detta påverkar de som nu och framöver behöver 
stöd i Bromma. 
  
Vi ser hur stadens arbete med att säkerställa att bostäder för dessa 
kategorier närmar sig vad som svårligen kan beskrivas som något 
annat än ett haveri. En politik som aktivt syftat till att sälja ut de 
gemensamma bostadstillgångarna och aktivt hindra allmännyttan att 
få markanvisningar gör det allt svårare för människor med svag 
förankring på bostadsmarknaden att få plats och allra värst blir det 
för grupper som behöver stödboende. 
  
Stockholm måste få en politik som syftar till att ge fler tillgång till 
bostad – inte färre. Den sittande majoriteten kan börja genom att 
kräva, inte önska, att inga markanvisningar ska ske inom stadsdelen 
som inte också markanvisar för att klara stadsdelens behov av 
stödboende. 
 
Handlingar i ärendet 
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